
 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMŲ KULTŪRINIO TURINIO VERTINIMO EKSPERTŲ VIEŠOS 

ATRANKOS PASKELBIMO 

  
2024 m. kovo 15 d. Nr. V-41 

 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Kino projektų vertinimo ekspertų komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2024 m. kovo 14 d. įsakymu Nr. V-40 „Dėl Filmų 

kultūrinio turinio vertinimo ekspertų komisijos nuostatų patvirtinimo“ 8-9 punktais:  

1. T v i r t i n u skelbimą dėl Filmų kultūrinio turinio vertinimo ekspertų viešos atrankos 

paskelbimo (pridedama).  

2. N u s t a t a u, kad kino projektų vertinimo ekspertų atranka vykdoma iki 2024 m. balandžio 

2 d. imtinai. 

3. P a v e d u Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus vyriausiajai specialistei Gabijai 

Plūkei paskelbti šiuo įsakymu tvirtinamą skelbimą Lietuvos kino centro interneto svetainėje ne 

vėliau kaip iki 2024 m. kovo 15 d.  

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių 

ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu 

Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

Direktorius

  

             Laimonas Ubavičius 

 

  



                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                       Lietuvos kino centro 

                                                                                       prie Kultūros ministerijos direktoriaus 

                                                                                       2024 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. V-41     

 

 

Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos skelbia filmų kultūrinio turinio vertinimo 

ekspertų viešą atranką 

 

Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos skelbia filmų kultūrinio turinio vertinimo ekspertų 

viešą atranką, kuri yra vykdoma pagal atnaujintus Filmų kultūrinio turinio vertinimo ekspertų 

komisijos nuostatus (toliau – nuostatai). 

 

Reikalavimai kandidatams į filmų kultūrinio vertinimo ekspertų komisiją: 

 

• turi būti nepriekaištingos reputacijos asmenys. Asmuo negali būti laikomas nepriekaištingos 

reputacijos, jeigu atitinka bent vieną nuostatų 1 priede nustatytą požymį; 

• turi turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą; 

• turi turėti ne mažesnę kaip 3 metų patirtį kino srityje. 

 

Visi kandidatai į filmų kultūrinio turinio vertinimo ekspertų komisijas turi užpildyti: 

• Kandidato į filmų kultūrinio turinio vertinimo ekspertų komisijos narius anketą. Šią anketą 

galite rasti čia;  

• Atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaraciją. Šios deklaracijos formą 

galite rasti čia.  

 

Užpildyta anketa, pasirašyta kvalifikuotu elektroniniu parašu, turi būti teikiama elektroniniu 

būdu Lietuvos kino centro el. pašto adresu: info@lkc.lt. 

 

Kandidatai į ekspertų komisijos narius negali būti kino srityje Lietuvoje veikiančių asociacijų 

vadovais (atitiktis patikrinama pagal valstybės įmonės „Registrų centras“ Juridinių asmenų registro 

duomenis) bei Lietuvos kino tarybos, veikiančios prie Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos, 

nariais.  

 

Lietuvos kino centro direktoriaus įsakymo projektas dėl ekspertų komisijos personalinės sudėties 

sudarymo parengiamas Kandidatų į ekspertų komisijas personalinių sudėčių atrankos grupės (toliau 

– atrankos grupė) sprendimų pagrindu. Atrankos grupė sprendžiant dėl pasirinkimo įtraukti į 

ekspertų komisijų personalinę sudėtį vadovaujasi nuostatų 17 p. nurodytais prioritetais. 

 

Kandidatų į filmų kultūrinio turinio vertinimo ekspertų komisijos narius anketos priimamos 

iki 2024m. balandžio 2  d. (antradienio) imtinai.  

 

Filmų kultūrinio turinio vertinimo ekspertų komisijos nuostatus rasite čia.  

 

https://www.lkc.lt/docs/Lengvata/6%20priedas_kandidato%20anketa.docx
https://www.lkc.lt/docs/Lengvata/1%20priedas_nepriekai%C5%A1tingos%20reputacijos%20deklaracija.docx
mailto:info@lkc.lt
https://www.lkc.lt/docs/Lengvata/2022-04-11_V-20_Film%C5%B3%20kult%C5%ABrinio%20turinio%20vertinimo%20ekspert%C5%B3%20komisijos%20sud%C4%97ties%20patvirtinimas.pdf

